проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

                2023 г.                          г. Ипатово                                              №

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление о межведомственной комиссии по вопросам увеличения доходного потенциала, контроля за поступлением налоговых и неналоговых доходов в бюджет Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 13 февраля 2018г. № 111

  В соответствии с Постановлением Правительства Ставропольского края от 20 декабря 2010 г. № 453-п (ред. от 04 апреля 2023г.№ 184-п
) «О краевой межведомственной комиссии по контролю за поступлением в бюджет Ставропольского края налоговых и неналоговых доходов» (вместе с «Положением о краевой межведомственной комиссии по контролю за поступлением в бюджет Ставропольского края налоговых и неналоговых доходов») и связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в положение о межведомственной комиссии по вопросам увеличения доходного потенциала, контроля за поступлением налоговых и неналоговых доходов в бюджет Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 13 февраля 2018 г. №111 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 04 июля 2019 г. № 1011, от 13 августа 2019 г. №1190, 12 декабря 2019 г. № 1853, от 18 декабря 2020 г. № 1704, от 31 марта 2022 г. № 423, от 11 августа 2022 г. №1183) (далее - комиссия), следующие изменения:
   1.1. Пункт 3. Раздела II «Основные задачи комиссии»дополнить подпунктами 3.5.2 и 3.5.3следующего содержания:
	«3.5.2 Рассмотрение оценки эффективности налоговых расходов Ипатовского городского округа Ставропольского края»
	«3.5.3 Рассмотрение вопросов уплаты задолженности по неналоговым платежам, подлежащим зачислению в бюджет Ипатовского городского округа Ставропольского края»
 	2. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам увеличения доходного потенциала, контроля за поступлением налоговых и неналоговых доходов в бюджет Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 13 февраля 2018 г. № 111 «О межведомственной комиссии по вопросам увеличения доходного потенциала, контроля за поступлением налоговых и неналоговых доходов в бюджет Ипатовского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 04 июля 2019 г. № 1011, от 13 августа 2019 г. №1190, 12 декабря 2019 г. № 1853, от 18 декабря 2020 г. № 1704, от 31 марта 2022 г. № 423, от 11 августа 2022 г. №1183) (далее - комиссия), следующие изменения:

2.1. Исключить из состава комиссии Васюкова С.М., Гриневу С.В., Фидорцову О.В., Новицкую С.И.

2.2. Включить в состав членов комиссии следующих лиц:

	Плисняева Наталья Александровна

		Судебный пристав исполнитель Ипатовского районного отделения судебных приставов УФССП России по Ставропольскому краю (по согласованию)

	Сухоносова Людмила Алексеевна
	Старший государственный налоговый инспектор отдела взыскания задолженности с физических лиц № 2 Межрайонной ИФНС России №14 по Ставропольскому краю (по согласованию)

	Тараканова Анна Викторовна
	Временно исполняющий обязанности начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, заместитель начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

Якуш Елена Алексеевна

главный специалист, отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

       3. Обнародовать настоящее постановление в муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская централизованная библиотечная система» Ипатовского района Ставропольского края.
4. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Фоменко Т.А.
6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского городского
округа Ставропольского края                                                           В.Н.Шейкина

Проект постановления вносит  первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
                                                                                                             Т.А. Фоменко

Визируют:

Начальник отдела правового и кадрового
обеспечения администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Проект постановления подготовлен отделом экономического развития администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                               Ж.Н. Кудлай

Рассылка:
Головинов Н.С.										1
Фоменко Т.А.										1
Клинтух С.И.	1
Отдел правового и кадрового обеспечения АИГО СК				1
Отдел экономического развития АИГО СК                                                1
Управление труда и социальной защиты населения АИГО СК		1
Отдел имущественных и земельных отношений				1
Финансовое управление АИГО СК							1
Отдел по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий АИГО СК                                                        1
Сайт												1
Библиотека	1
Реестр	1
Реестр (Холин)	1
Консультант Плюс	1